
 

 

UCHWAŁA NR XIX/144/2020 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNIE 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Szczytno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1148 z późn. zm.) Rada Miejska w Szczytnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli  prowadzonych przez Gminę Miejską w Szczytnie: 

1) Miejskie Przedszkole nr 1 „Bajka”,  z siedzibą przy ul. Pasymskiej 21 

2) Miejskie Przedszkole nr 2 „Fantazja”, z siedzibą przy ul. Polskiej 42 oraz dodatkowa lokalizacja przy 

ul. Bohaterów Września 1939 r. 2 

3) Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 3 „Promyczek”,  z siedzibą przy ul. Marii 

Konopnickiej 70 oraz dodatkowa lokalizacja przy ul. Jerzego Lanca 1 

4) Miejskie Przedszkole nr 9 „Kubuś Puchatek”, z siedzibą przy ul. Polnej 16. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczytno. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIX/149/04 Rady Miejskiej w Szczytnie  z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Szczytno. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych przedszkoli, o których mowa w § 1, oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Szczytnie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Łachacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 czerwca 2020 r.

Poz. 2789


		2020-06-24T11:28:17+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




